23

Главе Коржевскогосельского
поселения Славянского района
Л.Н. Трегубовой
(Ф.И.О. заявителя полностью)

проживающего(ей) по адресу:

телефон:

заявление.
Прошу Вас выдать мне разрешение на вступление в брак с
(Ф.И.О. жениха или невесты)

в связи с тем, что

(указать причины для вступления в брак)

«
»
 20
 г.
Подпись